
1

ナバックレター 養鶏版　臨時号
2024.8.19

日生研株式会社

お問合せはこちら（日生研㈱営業部） TEL：0428-33-1009　FAX：0428-31-6696

日生研養鶏オンラインセミナーのご案内

8月19日（月）～8月30日（金）

You Tube 配信期間

お問合せ先：日生研㈱営業部　TEL: 0428-33-1009

皆様には日頃よりナバックレターをご愛読賜り深謝申し上げます。
今回は「養鶏オンラインセミナー」を開催させて頂き、近年発生した抗原変異型
IBDウイルス株に対する弊社製品の知見についてご説明をさせて頂きます。
ご視聴頂けましたら幸いに存じます。

近年、国内で流行している抗原変異型IBDウイルスが、鶏に感染すると
どのような症状が現れ、ダメージを与えるのかをご説明いたします。
また、日生研IBD生ワクチンを用いた感染実験の成績についてもご紹介
いたします。
講師は弊社製品開発部の高橋真理研究員です。

お申込みURL：https://forms.office.com/r/71Mkj6pgE9 
◇セミナー参加は、事前に上記サイトからお申込みをお願い致し
ます。左記のQRコードを読み込むと登録画面が表示されます
ので、そちらからもお申込みいただけます。
◇視聴用URLはお申込み時にご登録されたメールアドレスにお送
り致します。

「伝染性ファブリキウス嚢病ウイルス（IBDV）抗原変異型
野外株の特徴と日生研IBD生ワクチンの紹介」

「伝染性ファブリキウス嚢病ウイルス（IBDV）抗原変異型
野外株の特徴と日生研IBD生ワクチンの紹介」

https://forms.office.com/r/71Mkj6pgE9

